



# Z E Ś W P A W Ł E M W H E R B I E



Nr **44** (191) **OD 30 PAŹDZIERNIKA DO 5 LISTOPADA 2006 R.**

Redaguje zespół parafian. tel. Probostwa 275 14 09,  
e-mail Redakcji gaz2@interia.pl; www.pawel.katowice.opoka.org.pl

**POCZET PAPIEZY**



## Sergiusz III (904-911)

Trzykrotnie starał się uzyskać godność papieską. Popierał stronnictwo szlacheckie w Rzymie, którego przedstawicielowi Teofilaktowi przekazał swoje świeckie uprawnienia. Wtrącał się w wewnętrzne sprawy Bizancjum, co doprowadziło do konfliktu z Kościołem wschodnim. Odbudował zniszczoną przez trzęsienie ziemi bazylikę św. Jana na Lateranie.

## Anastazy III (911-913)

Został wybrany przy poparciu arystokracji, a nad jego pontyfikatem sprawował kontrolę panujący Teofilakt. Zmarł w Rzymie.



## **PORZĄDEK NABOŻEŃSTW**

### **W UROCZYŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 1. XI. 2006 r.**

**W KOŚCIELE** godz. 7<sup>00</sup>  
godz. 10<sup>00</sup>

MSZA ŚW.  
MSZA ŚW.

**NA CMENTARZU** godz. 14<sup>30</sup>  
godz. 15<sup>00</sup>

**MSZY ŚW. WIECZORNEJ NIE MA**  
PROCESJA Z MODLITWAMI ZA ZMARŁYCH  
SUMA ODPUSTOWA ZA PARAFIAN

### **W DZIEŃ ZADUSZNY 2. XI. 2006 r.**

**W KOŚCIELE** godz. 7<sup>00</sup>

MSZA ŚW. ZA ++ WIERNYCH

**NA CMENTARZU** godz. 15<sup>00</sup>

MSZA ŚW. ZA ++ WIERNYCH

**W KOŚCIELE** godz. 17<sup>30</sup>

RÓŻANIEC ZA DUSZE ZALECANE

godz. 18<sup>00</sup>

MSZA ŚW. W INTENCJI OJCA ŚWIĘTEGO

### **PRZEZ CAŁĄ OKTAWĘ DNIA ZADUSZNYCH DO 8. XI. 2006r.**

**W KOŚCIELE** godz. 17<sup>30</sup>  
godz. 18<sup>00</sup>

RÓŻANIEC ZA DUSZE ZALECANE  
MSZA ŚW.

## **Kwesta na cmentarzu**

W dniu Wszystkich Świętych przy wejściach na cmentarz zostanie przeprowadzona kwesta przez wolontariuszy parafialnych (posiadających identyfikatory) na dalszą renowację cmentarza.

Z góry składam serdeczne podziękowanie za złożone ofiary

Szczęść Boże Proboszcz parafii

## *Litania za zmarłych*

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami

Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, módl się za nim (nią), (nimi).

Bramo niebieska,

Królowo Wniebowzięta,

Święty Michale,

Święty Janie Chrzcicielu,

Święty Józefie,



Święty N. (patron zmarłego),

Wszyscy Święci i Święte Boże,

Bądź mu (jej, im) miłościw, wybaw go (ją, ich), Pa-

Od zła wszelkiego

Od cierpień w czyśćcu,

Przez Twoje Wcielenie,

Przez Twoje narodzenie,

Przez Twój chrzest i post święty,

Przez Twój krzyż i mękę,

Przez Twoją śmierć i złożenie do grobu,

Przez Twoje zmartwychwstanie,

Przez Twoje cudowne wniebowstąpienie,

Przez zesłanie Ducha Świętego,

Przez Twoje przyjście w chwale,



nie,

Prosimy Cię, abys dał nam pragnienie nieba,

Prosimy Cię, abys nas zachował od nagłej i niespodziewanej śmierci,

Prosimy Cię, abys uchronił nas, naszych krewnych i dobrodziejów od wiekuistego potępienia,

Prosimy Cię, abys naszym dobroczyńcom dał wieczną nagrodę,

Prosimy Cię, abys wprowadził do wiekuistej światłości naszych nauczycieli i wychowawców,

Prosimy Cię, abys okazał miłosierdzie ofiarom wypadków, katastrof i wojen,

Prosimy Cię, abys dał wszystkim wiernym zmarłym wieczny odpoczynek,

Prosimy Cię, abys pozwolił im radować się w chwale zmartwychwstania.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

### **OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE:**

- ✦ Zapraszam na Nabożeństwo różańcowe w niedzielę o godz. 16<sup>30</sup>. We wtorek odprawione zostanie ostatnie Nabożeństwo różańcowe. Wieczorna Msza św. we wtorek jest Mszą św. świąteczną.
- ✦ W środę - **Uroczystość Wszystkich Świętych**. Kościół oddaje cześć wszystkim, którzy już weszli do chwały niebieskiej, a wiernym pielgrzymującym wskazuje

drogę, która ich starszych braci zaprowadziła do świętości. Przypomina również prawdę o naszej wspólnotce ze Świętymi otaczającymi nas opieką.

- ✦ W tym dniu na cmentarzu odbędzie się Procesja z modlitwami za zmarłych. Zapraszam do czynnego udziału wszystkich przebywających na cmentarzu.
- ✦ W czwartek przypada **Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych**. Kościół wspomina wszystkich, którzy w czyśćcu pokutują za swoje grzechy. Aby im przyjść z pomocą, przedstawia Bogu modlitwy i odpusty zyskane przez żyjących, a przede wszystkim Ofiarę Chrystusa, uobecniającą się we Mszy św..
- ✦ Odpust zupełny za dusze w czyśćcu cierpiące można uzyskać od południa Uroczystości Wszystkich Świętych i w Dzień Zaduszny, przez pobożne nawiedzenie kościoła, odmówienie Ojciec Nasz i Wierzę, modlitwy w intencji Ojca św., odprawienie Spowiedzi i przyjęcie Komunii św., zachowanie wolności od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. Również w dniach od 1 do 8 listopada odwiedzając pobożnie cmentarz, modląc się choćby tylko w myśli za zmarłych oraz spełniając zwykłe warunki odpustu.
- ✦ W tym tygodniu przypadają I. czwartek, I. piątek i I. sobota miesiąca.
- ✦ Członków Bractwa „Żywego Różańca” zapraszam w sobotę do udziału we mszy św. o godz. 7<sup>00</sup> oraz o 17<sup>30</sup> do nabożeństwa różańcowego za dusze zalecane.
- ✦ Okazja do Spowiedzi św.: dorośli w poniedziałek i we wtorek o godz. 17<sup>00</sup>; dzieci szkolne i z gimnazjum we wtorek od godz. 17<sup>00</sup>. młodzież w sobotę od godz. 17<sup>00</sup> (również w poniedziałek i we wtorek).
- ✦ Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii (zostanie zebrana przez członków Rady Duszpasterskiej).
- ✦ „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary.

**Miejski Ośrodek Kultury w Zabrze**

**Filia DOK Pawłów oraz Rada Dzielnicy Pawłów**

**serdecznie zapraszają na**

## **XI Przegląd Piosenki Religijnej Pieśnią chwalmy Pana**

**5 listopada 2006 o godz. 16<sup>00</sup>**

sala DOK w Pawłowie ul. Sikorskiego 114

### **PODZIĘKOWANIE**

*Serdeczne podziękowanie Szanownemu Księdzu Proboszczowi  
Józefowi Krakowskiemu za odprawienie uroczystej Mszy świętej, Scholi,  
Panu Organiście, wszystkim Krewnym, Przyjaciołom, Znajomym za pamięć,  
złożone życzenia z okazji naszej rocznicy ślubu i urodzin.*

*Składają*

*Bogumiła i Joachim Bednarczyk*

## **INTENCJE MSZY ŚW. od 30 października do 5 listopada 2006 r.**

<b>30.X</b> <b>Poniedziałek</b> <i>Święto rocznicy poświęcenia Kościoła Katedral- nego w Katowicach</i>	<b>g.17<sup>30</sup></b> <b>g.18<sup>00</sup></b>	<b>Nabożeństwo Różańcowe</b> <b>Koncelebra</b> - Za + Walentego Jankiewicza w 19 rocznicę śmierci, - Za ++ Julię i Oswalda Orantek, Grezylidę i Rudolfa Pilny, Józefa Szafraniec oraz pokrewieństwo.
<b>31.X</b> <b>Wtorek</b>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g.17<sup>30</sup></b> <b>g.18<sup>00</sup></b>	- Za ++ rodziców Józefa i Helenę Macura, <b>Nabożeństwo Różańcowe (ostatnie)</b> - Za + Martę Niesporek w 1 rocznicę śmierci. (Msza św. świąteczna)
<b>1.XI</b> <b>Środa</b> <b>Uroczystość Wszystkich Świętych</b>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g.10<sup>00</sup></b> <b>g.14<sup>30</sup></b> <b>g.15<sup>00</sup></b>	- Za ++ członków Związku Emerytów i Rencistów, - Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Opiekę Bo- żą i zdrowie dla Elżbiety Skorupa, oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. <b>(na cmentarzu)</b> Procesja z modlitwami za zmarłych, <b>(na cmentarzu) Suma odpustowa</b> - Za parafian, Mszy św. wieczornej nie ma.
<b>2.XI</b> <b>Czwartek</b> <b>Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych</b> <i>Kapłański</i>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g.15<sup>00</sup></b> <b>g.17<sup>30</sup></b> <b>g.18<sup>00</sup></b>	- Ku czci Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana o uświęcenie Duchowieństwa, o nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz do III Zakonu św. Franciszka oraz za ++ Ka- płanów - od ofiarodawców, <b>(na cmentarzu)</b> - Za wszystkich wiernych zmarłych, <b>Nabożeństwo różańcowe za dusze zalecane.</b> - W intencji Ojca Świętego,
<b>3.XI</b> <b>Piątek</b> <i>Najświętszego Serca Pana Jezusa Wsp. św. Marcina de Porres, zakonnika</i>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g.17<sup>30</sup></b> <b>g.18<sup>00</sup></b>	- Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa jako wynagrodze- nie za grzechy oraz w intencjach emerytów i chorych naszej parafii - od ofiarodawców, <b>Nabożeństwo Różańcowe za dusze zalecane.</b> - Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji dzieci I Komuniijnych, ich rodziców i chrzestnych.
<b>4.XI</b> <b>Sobota</b> <i>Niepokalanego Serca Maryi Wsp. św. Karola Boromeusza, bpa</i>	<b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g.17<sup>00</sup></b> <b>g.17<sup>30</sup></b> <b>g.18<sup>00</sup></b>	- Ku czci Niepokalanego Serca Maryi i Królowej Różańca św. za żyjących i ++ członków Bractwa Żywego Różańca, <b>Spowiedź święta</b> <b>Nabożeństwo Różańcowe za dusze zalecane.</b> - Za ++ z grona młodzieży.
<b>5.XI</b> <b>31 NIEDZIELA ZWYKŁA</b>	<b>g. 6<sup>30</sup></b> <b>g. 7<sup>00</sup></b> <b>g.10<sup>00</sup></b> <b>g.15<sup>00</sup></b> <b>g.17<sup>00</sup></b>	<b>Godzinki</b> ku czci Matki Boskiej, - Do Miłosierdzia Bożego i Matki Boskiej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o opiekę Bożą i zdrowie dla Herberta Waniek z okazji 70 rocznicy urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny, (Te Deum) - Za Dusze zalecane w dniu zadusznym i podczas całej okta- wy, <b>Nabożeństwo Różańcowe za dusze zalecane.</b> - Za + Andrzeja Siodlaczek w 1 rocznicę śmierci.